
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

    __________________________________________________________________________ 
              Adresa:Fushë-Arrëz,Prefektura Shkoder ,email: info@bashkiafushearrez.gov.al 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: [Operatorit Ekonomik “Leze Totaj” person fizik, me NIPT: L08815301O me adresë: 

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Godine 1-kateshe, ne unazen e qytetit, Zona kadastrale 1656, 

nr Pasurie 2/76-ND me Sip 95 m2  ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar-Mall 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-79617-09-12-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, “Blerje pjese kembimi per mjetet motorrike te 

Bashkise Fushe-Arrez”, me fond limit: 1 593 300 (nje milion e peseqind e nentedhjete e tre mije 

e treqind) lek pa TVSH, financuar nga Buxheti i Shtetit] 

Publikimet e mëparshme (nuk ka pasur):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.78 date 18.09.2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Leze Totaj”                                                                     L08815301O 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,425,733 (nje milion e katerqind e njezet e pese mije e shtateqind e tridhjete e tre) lek pa 

TVSH dhe 1,710,880 (nje milion e shtateqind e dhjete mije e teteqind e tetedhjete) lek me 

TVSH. 
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       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorit Ekonomik “Leze Totaj” 

person fizik, me NIPT: L08815301O, me adresë: Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Godine 1-

kateshe, ne unazen e qytetit, Zona kadastrale 1656, nr Pasurie 2/76-ND me Sip 95 m2, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1,425,733 (nje milion e katerqind e njezet e pese mije e shtateqind 

e tridhjete e tre) lek pa TVSH dhe 1,710,880 (nje milion e shtateqind e dhjete mije e teteqind e 

tetedhjete) lek me TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Referuar nenit 96 pika 2 germa (b), me publikimin e ketij njoftimi, nuk priten afatet e ankimimit 

duke qenë se pjesmarrës ka qenë një oferture i vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 


